
                          

                          

 

 

 

Av. Cândido Muniz, 213, centro – CEP 64.480-000 

CNPJ: 06.554.026/0001-68 / pmarraial@gmail.com - ARRAIAL – Piauí 

www.arraial.pi.gov.br 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL 

 

 

 

Ata de Pregão Eletrônico 
 
Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 
00001/2022 do(a) Prefeitura Municipal de Arraial , CNPJ 06.554.026/0001-68. 

     
    Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Arraial   
    Edital: 00001/2022 

    Data de início do recebimento das propostas: 17 de 01 de 2022 às 09:10 

    Data da Realização: 27 de 01 de 2022 às 09:10 

    Local: www.bbmnet.com.br 

    Pregoeiro responsável: Kiarah Arruda Helal Costa 

 
   Ao(s) 27 dia(s) do mês janeiro do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos 

termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) Kiarah Arruda Helal Costa  
juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Antonio José Borges Gonçalves , José Siqueira Brito Filho e Roseane 

Mana da Silva Santos , para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir 
Aquisição de unidade móvel de saúde e aquisição de Veículo Pickup Cabine Dupla 4x4 Diesel, conforme 
especificações contidas no Termo do Referência e Edital., conforme especificações e quantidades definidas 
no instrumento convocatório. 
 
  Inicialmente, ficou registrado que às 09:10 horas do dia 27 de janeiro de 2022 teve início, por meio do 

sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. 
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s) 
participante(s): 
 
Lotes: 

Lote - 1  -  VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO (COM ACESSIBILIDADE - 1 CADEIRANTE) TIPO VAN. 

ZERO KM 

Situação - Homologado  

Classificação 

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta 
BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 26/01/2022  08:40:14 285.654,00 

J A OLIVEIRA COMERCIO 26/01/2022  14:16:18 285.654,00 

VRIO SOLUCOES SERVICOS DE 
MONTAGENS MOVEIS EIRELI 

25/01/2022  16:33:53 285.000,00 

Desclassificação 

 

Nenhum participante desclassificado. 

 

 

Recursos 

 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 
 

 

Lote - 2  -  VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL). ZERO KM 



                          

                          

 

 

 

Av. Cândido Muniz, 213, centro – CEP 64.480-000 

CNPJ: 06.554.026/0001-68 / pmarraial@gmail.com - ARRAIAL – Piauí 

www.arraial.pi.gov.br 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL 

 

 

Situação - Homologado  

Classificação 

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta 
J A OLIVEIRA COMERCIO 26/01/2022  14:17:27 167.242,00 

Desclassificação 

 

Nenhum participante desclassificado. 

 

 

Recursos 

 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 
 

 

 
  Após a etapa de lances foi feita a análise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitação do(s) 

vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte: 

 

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO 

 
Lote - 1 -  
Situação - Homologado 

 
EMPRESA CNPJ/CPF VALOR GLOBAL 

J A OLIVEIRA COMERCIO 04.356.109/0001-17 263.000,00 

 
PRODUTO/SERVIÇO: 

DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO QUANTIDADE 
VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO (COM 
ACESSIBILIDADE - 1 CADEIRANTE) TIPO VAN. 
ZERO KM 

263.000,00 1,00 

 
Lote - 2 -  

Situação - Homologado 

 
Empresa CNPJ/CPF Valor Global 

J A OLIVEIRA COMERCIO 04.356.109/0001-17 167.241,00 

 
Produto/Serviço: 

Descrição Valor Unitário Quantidade 
VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL). 
ZERO KM 

167.241,00 1,00 

 
 

  Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos 

do(s) participante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por 

lote, que é parte integrante dessa ata. 



                          

                          

 

 

 

Av. Cândido Muniz, 213, centro – CEP 64.480-000 

CNPJ: 06.554.026/0001-68 / pmarraial@gmail.com - ARRAIAL – Piauí 

www.arraial.pi.gov.br 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL 

 

 
 

  Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos. 
 

 

 

___________________________________________ 

Pregoeiro: Kiarah Arruda Helal Costa 

 

 

___________________________________________ 

Membro(s) de Equipe: Antonio José Borges Gonçalves , José Siqueira Brito Filho e Roseane Mana da Silva Santos  

 



                          

                          

 

 

 

Av. Cândido Muniz, 213, centro – CEP 64.480-000 

CNPJ: 06.554.026/0001-68 / pmarraial@gmail.com - ARRAIAL – Piauí 

www.arraial.pi.gov.br 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL 

 

 

 

 


